
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/996/

Código da publicação: 996

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 13:43:15

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 67/2024

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 238.307,42
Objeto:
Aquisição de materiais esportivos para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Cultura e
Desporto do Município de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2024.
Objeto: Aquisição de materiais esportivos para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Cultura
e Desporto do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 06/12/2024,
as 09:00 hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/12/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/996/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-esportivos-para-suprir-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-cultura-e-desporto-do-municipio-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f894bed4a808607a9337f3221ef1eed0.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
26/12/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

26/12/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

26/12/2024 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

26/11/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

26/11/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

26/11/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

26/11/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

26/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

26/11/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

26/11/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240265/2024 A L DA ... 20/11/2024 20/11/2025 R$ 53.910,90 Visualizar

20240264/2024 VERTENT... 20/11/2024 20/11/2025 R$ 65.104,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9910d84c3f7b0d049afde69b5992a07d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/044c542a110f84e56c8aee3f8c09b3bd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9edc3c719aaf67a1d6de4eb86e4b90a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cc2ca744a94d30ddd92b5661367d493.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31f1b57a43f022046b39f7ad42c62bcc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/010d136241b3db007ba1d62d05d12372.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbab5a25e36d8b543ef3acbf004e24b6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7998266f611454f95180793a9e59209e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a41b88f95f964ac912ba10fc05086f43.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/169b904099f985faa0b6f368adcf9187.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1645
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1644

